Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Стружкопылесос BELMASH DC3900-PS/400
Артикул: D131A
Характеристики
Производительность 65000 л/мин
Напряжение
питания
380 В
Мощность 2.2 кВт
Тип использования деревообработка
Цена без учета доставки: 50 210 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 2200 Вт
Объем стружкосборника 120 л
Объем всасывания 3900 м3/час
Частота вращения крыльчатки на холостом
ходу
2850 об/мин
Разрежение воздуха 2360 Па
Напряжение питающей сети 400 В
Частота тока 50 Гц
Тип электродвигателя Асинхронный
Размер стружкосборника (Д х В) 500 х 640 мм
Уровень фильтрации 5 мкм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Диаметр крыльчатки 305 мм
Диаметр входного патрубка 100 мм
Диаметры 4-х секционного переходника
97/93-68/63 мм; 62/58-45/40 мм; 39/35-39/35 мм; 34/28,5-
35/28,5 мм
Диаметр шланга подключения 100 мм
Размер фильтрующего элемента (Д х Ш х В) 500 х 640 мм
Количество входных патрубков 1 шт.
Фильтрующий элемент Фильтр-мешок
Габаритный размер (Д х Ш х В) 1550 х 550 х 750 мм
Размер упаковки (Д х Ш х В) 1160 х 600 х 460 мм
Гарантийный срок 12 мес.
Масса нетто 48 кг
Масса брутто 52 кг
Установка BELMASH DC3900-PS/400 предназначена для удаления древесных опилок, стружки и пыли,
образующихся в процессе деревообработки.
Особенности:
Мощный асинхронный двигатель 2200 Вт
Мобильная, благодаря колесам можно перемещать по мастерской
Стальная крыльчатка
Компактные размеры.
Конструкция:
Центробежный вентилятор создает разрежение воздуха, благодаря которому образуется поток,
втягивающий все отходы реза (стружку, пыль) в разделительный корпус. Более крупные и тяжелые
частицы падают в стружкосборник, а мелкие частицы под воздействием потока воздуха, попадают в
фильтр-мешок. Уровень фильтрации 5 мкм, достаточная для работы с фуговальными,
распиловочными, ленточнопильными, фуговально-рейсмусовыми станками.
Двигатель асинхронный (режим работы S1), мощность 2200 Вт. Питание осуществляется от
трехфазной сети переменного тока напряжением 400 В.
Вытяжку легко перемещать, на нижней части основания имеются четыре поворотных колеса.
Монтаж/демонтаж фильтр-мешка и мешка-стружкосборника производится путем отсоединения
зажимов (без специальных инструментов).
Комплект поставки:
Стружкопылесос BELMASH DC3900-PS/400
Инструкция
Упаковка
Сформировано 09.04.2026 08:41 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2